
 

                   

 
Скопје, 01.04.2026 
 
 

 
КОНЕЧНА ЛИСТА НА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТКИ/БИЗНИС ПЛАНОВИ 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВА ПОДДРШКА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА 
БИЗНИС ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
 
Во рамки на проектот „Економско вклучување и правда за жените од Западен 
Балкан“, по објавената прелиминарна листа за доделување грантова поддршка 
во форма на опрема и/или услуги наменети за жени кои започнуваат сопствен 
бизнис во С.Македонија како и по истекот на рокот за жалби од 7 дена и 
адресирање на истите, се објавува конечна листа на селектирани кандидатки:  
 
 
Член 1. Конечна листа на селектирани кандидатки за доделување на 
грантова поддршка од 2.500 ЕУР за започнување на бизнис  
 

# Име и презиме Место на живеење 
1. Јасмина Јонуз Скопје 
2. Софија Крнческа Прилеп 
3. Надица Ристовска Маџовска Скопје 
4. Катерина Николоска Скопје 
5. Ленче Ѓоршевска Анѓеловиќ Куманово 
6. Илина Сандревска Скопје 
7. Симона Исајлоска с. Дебреше, Гостивар 
8. Марина Штарго Скопје 
9. Марија Ристовска Скопје 
10. Мила Матевска Скопје 
11. Марија Димковски Куманово 
12. Гордана Аџиева Михајловска Битола 
13. Даниела Јовановиќ Велес 
14. Маја Стрика Куманово 
15.  Катерина Димитровска Скопје 

 
 

 
 



 

                   

 
 
Забелешка: 
Кандидатките кои не се наведени на листата немаат добиено доволен 
број поени согласно критериумите и не се селектирани за доделување 
грантова поддршка. 

Кандидатките кои се вклучени во конечната листа и се селектирани за 
добивање грант ќе добијат дополнителни инструкции за понатамошните 
чекори.  

Честитки до сите селектирани кандидатки! 

 

CARE Balkans 
Партнерска организација Консалтинг за стратешки развој – Скопје 

(КСР) 

 

 

 

 

  


